МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 25 марта 2022 года № 48 «О случаях осуществления закупок товаров, работ,
услуг для муниципальных нужд города Грозного у единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления»

В соответствии с Федеральным законом от 4 ноября 2022 года
№ 420-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации и о приостановлении действия части 5 статьи 2
Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 25 марта 2022 года
№ 48 «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных
нужд города Грозного у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и
порядке их осуществления» (в редакции постановлений Мэрии города Грозного
от 16 июня 2022 года № 60, от 10 августа 2022 года № 92) следующие изменения:

1) в пункте 2:
а) подпункт 2.9 исключить;
б) подпункт 2.10 дополнить предложением следующего содержания:
«Информация и документы, включенные в реестр контрактов, заключенных

заказчиками, при осуществлении закупок у единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя) в случаях, установленных в соответствии с пунктом 1 настоящего
постановления, не размещаются на официальном сайте единой информационной
системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».;

в) подпункт 2.11 дополнить предложением следующего содержания:
«Документы, предусмотренные частями 13 и 14 статьи 94 Федерального закона,

не размещаются на официальном сайте единой информационной системы в сфере
закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;

2) в пункте 4 слова «до 31 декабря 2022 года» заменить словами
«до 31 декабря 2023 года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного Адаева Ш.Ю.

3. Настоящее^по^ноТё^гедае вступает в силу со дня его подписания, подлежит
официальному ̂ ггдалижоМникз^в газете «Столица пеу/5» и размещению на
официальном ^йхе'Мэрии горМа Ерозиого. /з и <-1 ^ з о д с ^ р Л •,зг%^ /'п 5°й
Мэр города Гр^зтнЬгрлпда^«°*ду^| Х.-М.Ш. Кадыров